

BO.0022.38.2015

PROTOKÓŁ NR 42/2015
posiedzenia Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim
w dniu 24 września 2015r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Projekt umowy w sprawie udzielenia przez Gminę Waganiec pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na wykonanie dokumentacji technicznej dla realizacji zadania pn. „Utwardzenie ciągu pieszego w ciągu drogi powiatowej Nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin w miejscowości Zbrachlin na długości około 350 mb.”.
 - 5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie podjęcia prac nad projektem budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2016.
 - 5.3. Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim dotycząca wniosku Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu z dnia 25 sierpnia 2015r. o doprecyzowanie kryteriów kwalifikowania wniosków dotyczących ubiegania się o refundowane stanowiska pracy o pełną i czytelną informację zwrotną do pracodawcy wnioskującego o refundację.
 - 5.4. Projekt decyzji Zarządu Powiatu w sprawie ustanowienia trwałego zarządu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim na nieruchomości położonej przy ul. Przemysłowej, oznaczonej nr ewid. 1/3 mapa 40 o pow. 0,0490 ha oraz działkę 26/1 mapa 40 o pow. 0,1690 ha, dla której Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW-WL1ANr23471/4.
 - 5.5. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016.
 - 5.6. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie upominku dla Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, w związku z jubileuszem 70-lecia szkoły – zajęcie stanowiska.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim. Witam członków Zarządu Powiatu, Wicestarostę pana Wojciecha Marjańskiego, panią Skarbnik i pana Sekretarza.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 9:00.

Ad 2.

Pan Dariusz Wochna – stwierdzam quorum. W posiedzeniu nie uczestniczy członek Zarządu pan Lotfi Mansour. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pan Dariusz Wochna – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 40/2015 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 11 września 2015r.

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 40/2015 posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 11 września 2015r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 40/2015 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 11 września 2015r.

Pan Dariusz Wochna – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 41/2015 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 17 września 2015r.

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 41/2015 posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 17 września 2015r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 41/2015 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 17 września 2015r.

Ad 4.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Proponuję rozszerzyć porządek o punkt:

5.6. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie upominku dla Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, w związku z jubileuszem 70-lecia szkoły – zajęcie stanowiska.

Czy są wnioski o zmianę porządku? Nie widzę.

Kto jest za przyjęciem dzisiejszego porządku posiedzenia z rozszerzeniem go o pkt 5.6.? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, przyjął porządek posiedzenia.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Projekt umowy w sprawie udzielenia przez Gminę Waganiec pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na wykonanie dokumentacji technicznej dla realizacji zadania pn. „Utwardzenie ciągu pieszego w ciągu drogi powiatowej Nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin w miejscowości Zbrachlin na długości około 350 mb.”.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt umowy w sprawie udzielenia przez Gminę Waganiec pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na wykonanie dokumentacji technicznej dla realizacji zadania pn. „Utwardzenie ciągu pieszego w ciągu drogi powiatowej Nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin w miejscowości Zbrachlin na długości około 350 mb.”.

Gmina Waganiec w ramach realizacji zadania zobowiązuje się udzielić powiatowi w 2015r. dotacji celowej w kwocie 8.000zł. W przypadku, jeżeli środki te okażą się niewystarczające, wówczas gmina zwiększy kwotę dotacji do wysokości całkowitych kosztów zadania. Dotacja ma być przekazana przez gminę w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych twierdzi, że 8 tys. zł wystarczy na wykonanie przedmiotowej dokumentacji. Zadanie ma być zrealizowane przez powiat do końca grudnia 2015r.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę w sprawie udzielenia przez Gminę Waganiec pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na wykonanie dokumentacji technicznej dla realizacji zadania pn. „Utwardzenie ciągu pieszego w ciągu drogi powiatowej Nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin w miejscowości Zbrachlin na długości około 350 mb.” w wersji przedłożonej.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę w sprawie udzielenia przez Gminę Waganiec pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na wykonanie dokumentacji technicznej dla realizacji zadania pn. „Utwardzenie ciągu pieszego w ciągu drogi powiatowej Nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin w miejscowości Zbrachlin na długości około 350 mb.”.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Biura ds. Rozwoju Powiatu z dnia 17 września 2015r. znak: RI.031.6.2015 wraz z projektem umowy w sprawie udzielenia przez Gminę Waganiec pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu na wykonanie dokumentacji technicznej dla realizacji zadania pn. „Utwardzenie ciągu pieszego w ciągu drogi powiatowej Nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin w miejscowości Zbrachlin na długości około 350 mb.”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie podjęcia prac nad projektem budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2016.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie podjęcia prac nad projektem budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2016. Proszę panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały.

Pani Dorota Sobierajska - uchwałą nr XXVI/385/2010 Rady Powiatu z dnia 17 września 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Powiatu Aleksandrowskiego, ustalone zostały obowiązki jednostek organizacyjnych, wydziałów starostwa, skarbnika, zarządu powiatu i komisji rady oraz kalendarium obowiązujące w toku prac nad projektem budżetu Powiatu Aleksandrowskiego. Zarząd Powiatu przystępując do prac na projektem budżetu na 2016 r. przyjmuje metody kalkulacji zawarte w projekcie uchwały. Przedłożony Zarządowi projekt uchwały zawiera wszystkie wymagane elementy. Proponuję przyjęcie następujących metod kalkulacji:

Dochody własne budżetu powiatu realizowane przez jednostki organizacyjne powiatu: z majątku powiatu – w wysokości wynikającej z zawartych umów cywilno prawnych, ze sprzedaży mienia w wartości szacunkowej przeznaczony do sprzedaży nieruchomości, z tytułu wydanych decyzji administracyjnych – w wysokości wynikającej z wydanych decyzji, pozostałe dochody – z uwzględnieniem realnego ich uzyskania.

Podstawą planowania wynagrodzeń osobowych na 2016 rok są:

- zatrudnienie wg stanu na dzień 30 września 2015 rok,
- wynagrodzenia nauczycieli skalkulowane na podstawie obowiązujących przepisów w tym zakresie, z uwzględnieniem planowanego wzrostu dodatków stażowych, przewidywanych wypłat nagród jubileuszowych, planowanych odpraw emerytalnych – w założeniach do projektu budżetu państwa na 2016 r. nie planuje się ustawowego wzrostu wynagrodzeń dla nauczycieli, w związku z tym do kalkulacji należy przyjąć stawki wynagrodzeń obowiązujące na dzień 30 września 2015 r.,
- wynagrodzenia dla pozostałych pracowników zatrudnionych w powiatowych jednostkach organizacyjnych - skalkulowane na podstawie stawek wynagrodzeń obowiązujących w dniu 30 września 2015 r., z uwzględnieniem planowanego wzrostu dodatków stażowych, planowanych nagród jubileuszowych oraz planowanych odpraw emerytalnych. Do kalkulacji funduszu wynagrodzeń należy ująć skutki finansowe z tytułu wzrostu minimalnego wynagrodzenia do kwoty 1.850 zł (w przeliczeniu na pełen etat) oraz planowane lub zaistniałe zmiany organizacyjne.

Decyzję o ewentualnym wskaźniku wzrostu wynagrodzeń w 2016 r. oraz o wysokości środków na fundusz nagród dla pracowników, proponuję, żeby Zarząd Powiatu podjął dopiero po otrzymaniu wskaźników budżetowych na 2016 rok od Ministra Finansów i Wojewody Kujawsko-Pomorskiego i oszacowaniu możliwości finansowych budżetu powiatu.

Podstawę do planowania dodatkowego wynagrodzenia rocznego stanowi kwota przewidywanego wykonania wynagrodzeń osobowych za 2015 r. - z uwzględnieniem osób uprawnionych - pomniejszona o wyłączenia wynikające z ustawy, pomnożona przez 8,5%. Przy kalkulacji wydatków z tytułu składek ZUS i składki na Fundusz Pracy przyjmuje się kwoty wynikające z przepisów o ubezpieczeniach społecznych, z uwzględnieniem zróżnicowanych składek na ubezpieczenia wypadkowe.

Planowane zadania z zakresu administracji rządowej – na podstawie wytycznych przekazanych przez odpowiednie organy tej administracji.

Podstawą planowania wydatków na 2016 rok przez dom pomocy społecznej będący powiatową jednostką organizacyjną, jest plan wydatków, stanowiący sumę planowanych dochodów z odpłatności mieszkańców, planowanej dotacji na dofinansowanie kosztów utrzymania mieszkańców przyjętych do DPS na podstawie decyzji wydanych przed 1 stycznia 2004 roku oraz planowanych wpływów z gmin na mieszkańców przyjętych na nowych zasadach.

Wydatki rzeczowe pozostałych powiatowych jednostek organizacyjnych (między innymi takie jak: zakup materiałów, usług remontowych, usług pozostałych, opłat za telefony stacjonarne i komórkowe, szkolenia, naprawy, podatki i opłaty) należy planować według faktycznych potrzeb i zawartych umów, jednak na poziomie nie przekraczającym 100% przewidywanego wykonania w 2015 r. Do kalkulacji nie należy brać pod uwagę poniesionych wydatków w roku 2015 o charakterze jednorazowym.

Zabezpiecza się środki finansowe na remonty bieżące budynków będących własnością powiatu, na remonty bieżące dróg powiatowych oraz na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w kwotach wynikających z możliwości finansowych budżetu powiatu na 2016 rok. Jako priorytet traktowane będą inwestycje kontynuowane oraz zadania współfinansowane ze środków zewnętrznych w wysokości co najmniej 31%.

Zabezpiecza się środki finansowe na pokrycie zobowiązań z tytułu obsługi zaciągniętego długu i udzielonego poręczenia.

Nadrzędną zasadą obowiązującą przy konstrukcji projektu budżetu na 2016 r. jest to, że wydatki bieżące nie mogą przekraczać dochodów bieżących (wymóg art. 242 ustawy o finansach publicznych). W projekcie budżetu zostanie zaplanowana nadwyżka budżetowa, która przeznaczona będzie na spłaty zobowiązań (w wysokości wymagalnych do spłaty w 2017 roku rat należności głównej od zaciągniętych kredytów i pożyczek). Zaplanowanie nadwyżki budżetowej jest priorytetem przed innymi fakultatywnymi wydatkami budżetu powiatu. Wszelkie wydatki należy kalkulować w sposób celowy, oszczędny i realny, mając na uwadze ograniczenia planowanych wydatków do niezbędnych.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie podjęcia prac nad projektem budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2016.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarządu Powiatu, podjął uchwałę w sprawie podjęcia prac nad projektem budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2016.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie podjęcia prac nad projektem budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2016, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim dotycząca wniosku Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu z dnia 25 sierpnia 2015r. o doprecyzowanie kryteriów kwalifikowania wniosków dotyczących ubiegania się o refundowane stanowiska pracy o pełną i czytelną informację zwrotną do pracodawcy wnioskującego o refundację.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.3. Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim dotycząca wniosku Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu z dnia 25 sierpnia 2015r. o doprecyzowanie kryteriów kwalifikowania wniosków dotyczących ubiegania się o refundowane stanowiska pracy o pełną i czytelną informację zwrotną do pracodawcy wnioskującego o refundację.

Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu na posiedzeniu w dniu 25 sierpnia 2015r. wystosowała wniosek do Zarządu Powiatu o zwrócenie się do Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim z zaleceniem doprecyzowania kryteriów kwalifikowania wniosków dotyczących ubiegania się o refundowane stanowiska pracy o pełną i czytelną informację zwrotną do pracodawcy wnioskującego o refundację. Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 3 września br. przyjął do realizacji wniosek Komisji i wystąpił do Dyrektora PUP ze stosownym w tym zakresie zaleceniem. W odpowiedzi, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy przesłała informację wyjaśniającą sprawę, którą przedkładałam. Reasumując, z przedłożonej informacji wynika, że wnioski rozpatrywane są zgodnie z obowiązującymi przepisami i aktami wykonawczymi w tym zakresie. Przepisy prawa stosowane są ściśle i nie mogą być doprecyzowane przez Dyrektora PUP. Natomiast, każdy wnioskodawca, w przypadku wątpliwości co do podjętej decyzji, może wystąpić do Urzędu o dodatkowe wyjaśnienia.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję przyjąć do wiadomości przedmiotową informację Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim i przekazać ją do Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, przyjął do wiadomości informację Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim dotycząca wniosku Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu z dnia 25 sierpnia 2015r. o doprecyzowanie kryteriów kwalifikowania wniosków dotyczących ubiegania się o refundowane stanowiska pracy o pełną i czytelną informację zwrotną do pracodawcy wnioskującego o refundację i postanowił przekazać ją do Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim znak: DO.I.0012.1.2015 (data wpływu 16.09.2015r.) dotycząca wniosku Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu z dnia 25 sierpnia 2015r. o doprecyzowanie kryteriów kwalifikowania wniosków dotyczących ubiegania się o refundowane stanowiska pracy o pełną i czytelną informację zwrotną do pracodawcy wnioskującego o refundację, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Projekt decyzji Zarządu Powiatu w sprawie ustanowienia trwałego zarządu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim na nieruchomości położonej przy ul. Przemysłowej, oznaczonej nr ewid. 1/3 mapa 40 o pow. 0,0490 ha oraz działkę 26/1 mapa 40 o pow. 0,1690 ha, dla której Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW-WL1ANr23471/4.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.4. Projekt decyzji Zarządu Powiatu w sprawie ustanowienia trwałego zarządu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim na nieruchomości położonej przy ul. Przemysłowej, oznaczonej nr ewid. 1/3 mapa 40 o pow. 0,0490 ha oraz działkę 26/1 mapa 40 o pow. 0,1690 ha, dla której Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW-WL1ANr23471/4.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim wystąpił do Zarządu Powiatu z wnioskiem z dnia 9 czerwca 2015r. o oddanie nieruchomości w trwały zarząd. Oddanie w trwały zarząd nastąpi na cele związane z działalnością statutową Powiatowego Urzędu Pracy.

Zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami, opłaty z tytułu trwałego zarządu ustala się według stawki procentowej od ceny nieruchomości. Wysokość stawek procentowych opłat rocznych z tytułu zarządu uzależniona jest od celu na jaki nieruchomość została oddana. Za nieruchomości oddane na cele m.in. siedziby organów władzy i administracji publicznej stawka opłaty rocznej wynosi 0,3% ceny nieruchomości. W naszym przypadku cena nieruchomości ustalona została na kwotę 753.000zł, na podstawie wartości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego, a stawka opłaty rocznej 0,3% wynosi 2.259zł. Zgodnie z uchwałą Rady Powiatu podjętą na ostatniej sesji w dniu 11 września br., opłata roczna za oddanie nieruchomości w trwały zarząd Powiatowemu Urzędowi Pracy, objęta jest bonifikatą w wysokości 99% i po jej zastosowaniu wynosi 22,59zł. Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zatem rozpatrzyć wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie ustanowienia trwałego zarządu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim na nieruchomości zabudowanej położonej przy ul. Przemysłowej, oznaczonej nr ewid. 1/3 mapa 40 o pow. 0,0490 ha oraz działkę 26/1 mapa 40 o pow. 0,1690 ha, dla której Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW-WL1ANr23471/4 i wydać decyzję w tej sprawie. Kto jest za? Dziękuję.

Zarządu Powiatu, rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie ustanowienia trwałego zarządu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim na nieruchomości zabudowanej położonej przy ul. Przemysłowej, oznaczonej nr ewid. 1/3 mapa 40 o pow. 0,0490 ha oraz działkę 26/1 mapa 40 o pow. 0,1690 ha, dla której Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW-WL1ANr23471/4 i wydał decyzję w tej sprawie.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 22 września 2015r. znak: GN.Gg.6844.2.2015 wraz z projektem decyzji Zarządu Powiatu w sprawie ustanowienia trwałego zarządu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim na nieruchomości położonej przy ul. Przemysłowej, oznaczonej nr ewid. 1/3 mapa 40 o pow. 0,0490 ha oraz działkę 26/1 mapa 40 o pow. 0,1690 ha, dla której Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW-WL1ANr23471/4, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016. Proszę pana Wicestarostę o przedstawienie tematu.

Pan Wojciech Marjański – zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwała, po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy, roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. Roczny program współpracy jest uchwalany do dnia 30 listopada roku poprzedzającego okres obowiązywania programu.

W §16 ust. 1 projektu omawianej uchwały wpisane jest, że w 2016 r. planuje się przeznaczyć na realizację zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej i sportu kwotę 48.000zł, w tym 26.000zł w ramach otwartego konkursu ofert oraz na realizację zadań w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego kwotę 58.000zł, w tym 20.000zł w ramach otwartego konkursu ofert. Ostateczną kwotę środków przeznaczonych na realizację zadań publicznych zweryfikuje uchwała budżetowa.

Pani Dorota Sobierajska – w sumie planuje się kwotę 106.000zł na realizację przedmiotowych zadań, w tym w ramach otwartych konkursów ofert 46.000zł. Ostateczna kwota środków będzie określona w uchwale budżetowej na 2016r.

W rozdziale 9 §16 ust. 1 proponuję wykreślić zdanie: „Powyższe środki zabezpieczone zostaną w projekcie budżetu powiatu.”

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję, zgodnie z wnioskiem pani Skarbnik, wykreślić w rozdziale 9 §16 ust. 1 zdania: „Powyższe środki zabezpieczone zostaną w projekcie budżetu powiatu.”, a następnie zatwierdzić projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016 i skierować do konsultacji społecznych, po których zostanie wniesiony na posiedzenie Rady Powiatu celem uchwalenia.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarządu Powiatu, po wykreśleniu w rozdziale 9 §16 ust. 1 zdania: „Powyższe środki zabezpieczone zostaną w projekcie budżetu powiatu.”, zatwierdził projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016 i skierował do konsultacji społecznych, po których zostanie wniesiony na posiedzenie Rady Powiatu celem uchwalenia.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 22 września 2015r. znak: PS.510.3.2015 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.6. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie upominku dla Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, w związku z jubileuszem 70-lecia szkoły – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.6. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie upominku dla Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, w związku z jubileuszem 70-lecia szkoły.

W związku z przypadającym w bieżącym roku jubileuszem 70-lecia Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim proponuję zakupić upominek dla szkoły za kwotę do 700zł ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na realizację zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego. Zakupiona nagroda zostanie wręczona podczas uroczystych obchodów w dniu 25 września 2015r. Czy są pytania, uwagi, inne propozycje? Nie widzę.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zakupić upominek dla Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, w związku z jubileuszem 70-lecia szkoły, za kwotę do 700zł ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na realizację zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 22 września 2015r. znak: PS.3153.35.2015 w sprawie upominku dla Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, w związku z jubileuszem 70-lecia szkoły, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma spraw różnych.

Ad. 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie widzę.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pan Dariusz Wochna – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 9:30.

Protokołowała: Edyta Niedziałek